お 客 様 各 位

吾 妻 線 時 刻 改 正 の お 知 ら せ

毎度、ご利用ありがとうございます。

２０２２年３月１２日（土）より、吾妻線の一部の便の時刻を下記のとおり変更いたします。

ご利用に際しましては、十分ご注意くださいますようお願い申し上げます。

記

１．実 施 日  ２０２２年３月１２日（土）

２．改正となる便 ＪＲ成田駅西口発 吾妻経由 成田北高校行き

（改正前）２３：２５ ⇒ （改正後）２３：２７

ＪＲ成田駅西口 ２３：２７ 運動公園、職安前、警察署前 ２３：２８

税務署前 ２３：２９ ニュータウン中央 ２３：３０ ボンベルタ ２３：３１

 消防署前、

吾妻中学校
２３：３２ 吾妻小学校 ２３：３３

吾妻ショッピング、

吾妻神社
２３：３４

 戸崎公園、

玉造 4 丁目
２３：３５

玉造小学校、

玉造ショッピング
２３：３６

給食センター入口、

玉造 1 丁目 ２３：３７

３．お問合せ先 千葉交通㈱ 成田営業所 ０４７６（２２）０７８３
本社営業課 ０４７６（２４）３３３１ ※平日９：００～１７：３０

以上